美國教育基金會駐華辦事處 函

       地址：10658 台北市信義路三段 106 號 10樓之 4

電     話：(02)2705-8840

傳     真：(02)2705-5450

連  絡 人：李唐竹

受 文 者：高雄醫學大學通識中心凌儀玲主任

速    別：最速件

發文日期：中華民國 105年 12月 1日

發文字號：105(基諄)字第 120101號

主旨：敬請  貴校協助公告美國教育基金會(以下簡稱基金會)【第 49

屆美國教育展】翻譯工讀生與義工招募簡章(詳如附件)，敬請

惠辦。

說明：

一、 基金會主辦之 2017 年春季美國教育展，將於 106 年 3 月

18日至 19日於誠品信義店 6F展演廳進行。美國教育展活

動免費入場，展覽當天由美國各校代表親自來台解說各校

進修課程、校園文化、申請條件及流程，現場並安排一系

列講座，由美國學校代表、教育部、及美國在台協會等代

表，針對留美各項相關問題進行講解說明。

二、 基金會提供學生擔任翻譯工讀生及義工的機會，參與美國

教育展現場各項活動：

1. 翻譯工讀生招募對象，以大專院校學生為主，教育展會後

翻譯工讀生會可支領車馬費、及取得服務證書。

2. 義工招募對象，以高中生為主，教育展會後工讀生可獲得

義工時數證明及服務證書。

三、 敬請  貴校協助公告教育展訊息，以提供  貴校學子參與

教育展翻譯工讀與義工的機會，並可藉由此機會瞭解美國

教育及收集留美相關資訊。

四、 招募活動查詢:

http://www.aief.org.tw/HotNews/single.php?K=34

   執行長

http://www.aief.org.tw/HotNews/single.php?K=34